PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 190/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Sr. Valdenir
Peixoto, Secretário Municipal de Administração, através do RH, para que o mesmo nos forneça com
urgência, o espelho da folha de pagamento dos ESF'S, incluindo o Rural, também dos funcionários
responsáveis pela comunicação(fotógrafos), e o Valor Total da folha dos funcionários da prefeitura.
Justificativa: Esta solicitação faz se necessária para a fiscalização e um melhor esclarecimento dos gastos do
Executivo com a folha de funcionários. Sala das sessões 13 de Agosto de 2013. Juliana de Figueiredo
Baptista Waldemar Canhete Falleiros Vereadora Vereador

 Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796364